Products Solutions Services
XA01704G-A/08/ZH/01.17
71388609
安全指南
Proservo
NMS80、NMS81、NMS83
NEPSI：Ex d [ia Ga] IIC T1...T6 Ga/Gb
爆炸环境中电气仪表的安全指南

• IEC/EN 60079-14: 2013：“ 爆炸性环境 - 第 14 部分：电气装置设计、选择和安装 ”
• EN 1127-1: 2011：“ 爆炸性环境 - 爆炸预防和保护 - 第 1 部分：基本概念和方法 ”
扩展订货号 设备铭牌安装在醒目位置，上面标示有扩展订货号。铭牌的附加信息在相关的操作手册内。
扩展订货号结构
基本技术规范
设备的 基本的特性 ( 必备特性 ) 在基本技术规范中详细说明。位置数目依赖于可用特性的数目。
特性的已选选项可以包括若干个位置。
可选技术规范
可选的技术规范描述了设备的附加特性 ( 可选特性 )。
位置数目依赖于可用特性的数目。
这些特性包括用以辅助标识的 2 个数位的结构 ( 例如 JA)。第一个数位 (ID) 表示特性组，它包括一
个数字或一个字母 ( 例如 J = 测试，证书 )。第二个数位构成表示组内的特性的值 ( 例如 A = 3.1 材
料 ( 接液部件 )，证书检查 )。
有关该设备的更多详细信息，请参见下表。这些表说明了扩展订购号中与危险场所相关的各个位
置和 ID。
NMS8x - ************* + A*B*C*D*E*F*G*..
---------------- ----------------------- ---------------------------
设备型号 基本技术规范 可选技术规范
* = 占位符
这个位置上不显示占位符，而显示从技术规范中选出的选项 ( 数字或字母 )。
3
XA01704G-A Proservo NMS8x
4
Proservo 的扩展订货号
设备型号：NMS8x
基本技术规范
可选技术规范
位置 已选项 描述
1, 2 认证 NMS8x NC NEPSI Ex d[ia] IIC T6 Ga/Gb
5, 6 主输出 NMS8x A1 Modbus RS485
B1 V1
E1 4-20mA HART Ex d
H1 4-20mA HART Ex i
7, 8 第二 I/O
模拟
NMS8x A1 Ex d，1x 4-20 mA HART，1x RTD 输入
A2 Ex d，2x 4-20 mA HART，2x RTD 输入
B1 Ex i，1x 4-20 mA HART，1x RTD 输入
B2 Ex i，2x 4-20 mA HART，2x RTD 输入
C2 1x Ex i 4-20 mA HART，2x RTD 输入 + 1x Ex d 4-20 mA HART
X0 准备用于 I/O 模拟，RTD 输入
9,
10
第二 I/O
数字 Ex d
NMS8x A1 2x 继电器 + 2x 离散模块
A2 4x 继电器 + 4x 离散模块
A3 6x 继电器 + 6x 离散模块
B1 Modbus RS485
B2 Modbus RS485 + 2x 继电器 + 2x 离散模块
B3 Modbus RS485 + 4x 继电器 + 4x 离散模块
X0 准备用于 I/O 数字，Ex d
13 过程
压力
NMS80 1 0… 0.2bar/20kPa/2.9psi
2 0… 6bar/600kPa/87psi
NMS81 1 0… 0.2bar/20kPa/2.9psi
2 0… 6bar/600kPa/87psi
3 0… 25bar/2.5MPa/362psi
NMS83 2 0… 6bar/600kPa/87psi
17,
18,
19
浮子
材料：类型
NMS80 1AA 316L；30mm 圆柱形
NMS81 1AC 316L；50mm 圆柱形
1BE 316L；70mm 圆锥形
1BJ 316L；110mm 圆锥形
2AA PTFE；30mm 圆柱形
2AC PTFE；50mm 圆柱形
3AC Alloy-C；50mm 圆柱形
NMS83 4AC 316L 抛光；50mm 圆柱形
4AE 316L 抛光；70mm 圆锥形
20,
21
过程
密封
NMS8x A1 HNBR -30...150 °C/-22...302 °F
B1 FKM GLT，-40...200 °C/-40...392 °F
B2 FFKM，-20...200 °C/-4…392 °F
C1 CR 氯丁橡胶，-30 ... +80 °C/-22…176 °F
D1 PTFE ( 轮箍线 FKM)，-100…150 °C/-148…302 °F
E1 VMQ 硅胶圈，-40...200 °C/-40…392 °F
ID 已选项 描述
Px 随附附件 NMS8x PA 风雨板
RA 泄压阀，Rc3/8
RB 吹洗喷嘴接头，Rc3/8
RC 压力计，Rc3/8
RD Rc3/8 清洗喷嘴
RG 疏导丝组件
Proservo NMS8x XA01704G-A
安全指南：